MENOR PREÇO FINALIDADE: CONTRATAÇÃO 

Objeto 
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONISTA. 

Valor Total Estimado da 

Contratação 

O valor total estimado para contratação do objeto pelo período de 

12 meses é de: R$ 122.856,84 (cento e vinte e dois mil e 

oitocentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) 

Item Descrição Valor Mensal Estimado  

TOTAL GLOBAL 

ESTIMADO  

(p/ 12 meses) 

1 Serviços de telefonista R$ 10.238,07 R$ 122.856,84 

Justificativa 

Contratação de empresa para disponibilização de 03 (três)